Tomaszów Maz., dn. 22.02.2013 r.
Do wszystkich zainteresowanych

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Znak postępowania: KWI.271.1.6.2013

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na realizację zadania pn.: „Zakup i dostawa artykułów papierniczych dla Urzędu Miasta i Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Tomaszowie Mazowieckim”

Numer ogłoszenia: 20117 - 2013; data zamieszczenia: 07.02.2013

Działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zawiadamiam, iż zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych 6 ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia jedynym kryterium, jakim kierował się zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena brutto. Zamawiający zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą dokonał oceny punktowej złożonych ofert, co przedstawia poniższa tabela.

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy składającego ofertę
	Ilość pkt.
	Kolejność ofert wg kryterium ceny
	Cena zł brutto

	1.
	Arton Stusio Spółka Jawna

ul. Piłsudskiego 3F

95-200 Pabianice
	93,86
	5 w kolejności
	47 797, 77 zł

	2.
	APIS W. Kaźmierczak

ul. M. Kopernika 18

95-050 Konstantynów Łódzki
	100
	1 w kolejności
	44 864, 54 zł

	3.
	„Gross” Wazia

Sp. Jawna

ul. Karola 3

93-239 Łódź
	94,60
	4 w kolejności
	47 426, 53 zł

	4.
	HURTOWNIA „Pinokio” Sp. Jawna

Tomasz Łaski, Irena Łaska

ul. Mościckiego 50

97-200 Tomaszów Maz.
	89,04
	6 w kolejności
	50 387, 50 zł

	5.
	FHU „Jarkpol”

Jarosław Korzycki

ul. Warszawska 150/152

97-200 Tomaszów Mazowiecki
	99,16
	2 w kolejności
	45 244, 48 zł

	6.
	„ARPI Jarosław Dłuski” Sp. J.

ul. Starorudzka 10E

93-418 Łódź
	96,99
	3 w kolejności
	46 256, 30 zł


Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta złożona przez Wykonawcę: 

APIS W. Kaźmierczak

ul. M. Kopernika 18

95-050 Konstantynów Łódzki 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz                        w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru. Za realizację przedmiotowego zamówienia Wykonawca zaproponował najniższą cenę brutto w wysokości 44 864, 54 zł, co jest równoznaczne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100) i uzyskaniem zamówienia publicznego. 

Wszyscy pozostali Wykonawcy składający ofertę spełnili wszelkie wymogi ustawy Prawo zamówień publicznych oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszenia, przez co nie podlegali wykluczeniu, a oferty odrzuceniu. Punktacja, jaką przyznano każdemu z Wykonawców w powyższej tabeli.
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta zostanie po upływie terminu zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 tj. w dniu  27.02.2013 r. w siedzibie zamawiającego tj. Wydziale Inwestycji Urzędu Miasta przy ul. Mościckiego 6 pok. nr 6 (II piętro)

Z poważaniem

PAGE  
2

